PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2018

                                № 10
Об объявлении Благодарности

председателя Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города           Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54:

1. Объявить Благодарность председателя Думы города Пыть-Яха за добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в повышение эффективности деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6           и активное участие в общегородских мероприятиях:
БАГАТОВОЙ ТАМИЛЕ ИСМАИЛОВНЕ

учителю русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

ГУЙВАНУ ИГОРЮ ВАСИЛЬЕВИЧУ
преподавателю-организатору

основ безопасности жизнедеятельности

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6
ЕВТУШЕНКО КРИСТИНЕ ВИТАЛЬЕВНЕ

учителю английского языка

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

МАРТЫНКЕВИЧУ СЕРГЕЮ ВАЛЕРЬЕВИЧУ

учителю истории и обществознания

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

НАЗЮКОВОЙ ТАТЬЯНЕ ВАСИЛЬЕВНЕ

учителю начальных классов

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

ПОЛИЩУК АЛИЕ КАМИЛОВНЕ

учителю русского языка и литературы

муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 6

2.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Председатель

Думы города Пыть-Яха

        О.В. Шевченко